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MARIA CZESYK - SEKRETARZ MIASTA
Przyjmuje interesantów po uprzednim umówieniu
Sekretariat -  II piętro - pok.205
Telefon - 94 348 86 05
.
Maria Czesyk posiada wyższe wykształcenie administracyjne - tytuł magistra administracji, które uzupełniła
studiami podyplomowymi na Uniwersytecie Warszawskim Centrum Studiów Samorządu Terytorialnego i Rozwoju
Lokalnego. Ukończyła Studium Prawa Europejskiego w Warszawie w Wyższej Szkole Studiów Międzynarodowych
w Łodzi. Pracę zawodową związaną z administracją publiczną rozpoczęła w Urzędzie Miejskim w Szczecinku, a
następnie w Urzędzie Miejskim w Koszalinie. Jest wieloletnim pracownikiem samorządowym, realizującym
obowiązki służbowe na różnych stanowiskach urzędniczych, począwszy od referenta w Urzędzie Miejskim w
Szczecinku i kierownika Referatu Obsługi Klienta w Wydziale Organizacyjno-Administracyjnym. W komórce
organizacyjnej, której była kierownikiem, zarządzała 17 osobowym zespołem pracowników zatrudnionych na
różnych stanowiskach, tj. zarówno urzędniczych jak i obsługi. Ponadto była koordynatorem czynności
kancelaryjnych w urzędzie. Zarządzała komórką zajmującą się obsługą kancelaryjno-archiwalną. Referat Obsługi
Klienta zajmuje się obsługa kancelaryjną Urzędu, tj. zapewnieniem właściwego obiegu dokumentacji
przychodzącej do Urzędu, wychodzącej z Urzędu, w tym zapewnienie właściwej wysyłki korespondencji
urzędowej, doręczanej za pośrednictwem gońców Urzędu, czy innych operatorów pocztowych. Do zadań w
komórce należy również zarządzanie dokumentacją zgromadzoną w Archiwum Zakładowym Urzędu. Ponadto
pani Maria Czesyk zajmowała się organizacją spotkań Prezydenta Miasta Koszalina z mieszkańcami w sprawach
skarg i wniosków, zapewniając ich właściwe rozpatrywanie. Realizowała również obowiązki związane z obsługą
punktu potwierdzającego profil zaufany, potwierdzaniem, unieważnianiem lub przedłużaniem profilu zaufanego.
Prywatnie:
Maria Czesyk jest spełnioną żoną, mamą dwójki dzieci. Syn jest już samodzielnym  doktorem nauk prawnych,
córka jest studentką II roku na Wrocławskim Uniwersytecie Medycznym.
Pasja:
administracja publiczna, która powinna być otwarta na ludzi.



 

SKARBNIK MIASTA
Małgorzata Liwak
Przyjmuje interesantów w godzinach 8:00 - 15:00 po uprzednim umówieniu.
Sekretariat Skarbnika Miasta I piętro pok. 127
telefon 94 348 87 33
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